
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/318/2022 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 7 492 088,00zł, w tym: 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 2057   118 950,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0940   58 138,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6090   4 750 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6090   1 425 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 6090   1 140 000,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 9 677 551,60 zł, w tym: 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6057   443 714,87 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6059   270 333,13 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050   21 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050   566 535,10 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300   17 425,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050   60 270,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6060   71 921,00 

Dz. 758 rozdz. 75816 § 6050   740 231,80 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210   22 234,30 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4301   88 886,40 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050   4 750 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050   1 425 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 6050   1 140 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300   60 000,00 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 1 444 231,80 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 726



Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050   705 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050   740 231,80 

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1- 3 plan budżetu zamyka się: 

dochodami  33 532 993,20 

wydatkami  33 425 709,84 

nadwyżką  107 283,36 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 726


		2022-02-18T11:46:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




